
UCHWAŁA NR XXXVIII/264/17
RADY MIASTA I GMINY ŁOSICE

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie: wprowadzenia „Regulaminu miejsca wykorzystywanego do kąpieli na Zalewie Łosickim”

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm. ) oraz art. 4 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. z 2016, poz. 656 z późn. zm.), Rada 
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się „Regulamin miejsca wykorzystywanego do kąpieli na Zalewie Łosickim”, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łosice.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Łosice

Romuald Jóźwiaczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 7660



      Załącznik nr 1 
Do uchwały  
Nr XXXVIII/264/17 
Rady Miasta i Gminy Łosice 
z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 
 
 

Regulamin miejsca wykorzystywanego do 
kąpieli na Zalewie Łosickim 
 
 
Miejsce wyznaczone do kąpieli jest obiektem zlokalizowanym na zbiorniku Zalewu Łosickiego, 
którego właścicielem jest Miasto i Gmina Łosice, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 6. 
Zarządzającym jest Łosicki Dom Kultury. 
1. Z części zbiornika oraz pasa przybrzeżnego wyodrębnia się miejsce wykorzystywane           

do kąpieli. 
2. Akwen wód przybrzeżnych dzieli się na dwie części: 

I. dla osób nieumiejących pływać o głębokości do 1,20 m oznaczony bojkami (pływami) 
czerwonymi,  

II. brodzika o głębokości do 0,4 m oznaczonego białymi bojkami i ograniczonego siatką 
3. Miejsce wykorzystywane do kąpieli jest czynne w godzinach od 11:00 do 18:00 od 22 lipca 

do 03 września, gdy jest wywieszona biała flaga. 
4. Kolory flagi oznaczają: 

I. biała – kąpiel dozwolona 
II. czerwona – zakaz kąpieli 

III. brak flagi – kąpielisko niestrzeżone, zakaz kąpieli. 
5. Dzieci w wieku do 10 lat mogą przebywać na terenie miejsca wyznaczonego do kąpieli     

oraz kąpać się pod opieką osób pełnoletnich. 
6. Zabrania się wstępu i przebywania na terenie miejsca wyznaczonego do kąpieli osobom  

po spożyciu alkoholu lub zażyciu środków odurzających. 
7. Nadzór nad bezpieczeństwem osób pływających i kapiących się pełnią ratownicy. 
8. Ratownicy noszą ubiór koloru pomarańczowego z napisem RATOWNIK. 
9. Osoby korzystające z miejsca wykorzystywanego do kąpieli zobowiązane są ściśle stosować 

się do zaleceń ratownika. 
10. Grupy zorganizowane przed wejściem do wody muszą zgłosić się do ratownika oraz mieć 

nadzór opiekuna. 
11. Osobom znajdującym się na terenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli zabrania się: 

I. przekraczać granic stref wyznaczonych do kąpieli, 
II. niszczyć urządzeń i sprzętu miejsca wyznaczonego do kąpieli, 

III. zakłócać wypoczynku i kąpieli innym osobom, a w szczególności hałasować, popychać  
i wrzucać inne osoby korzystające z wypoczynku do wody, 

IV. zanieczyszczać tafli wody oraz plaży, 
V. wprowadzać zwierząt na teren miejsca wykorzystywanego do kąpieli, 

VI. wykonywać skoków do wody ze sprzętu pływającego. 
12. Zabrania się pływania na sprzęcie przeznaczonym do innych celów (np. materace, itp.)     

oraz wpływania na teren miejsca wykorzystywanego do kąpieli sprzętem pływającym. 
13. Osoby, które nie będą przestrzegać niniejszego regulaminu zostaną zobowiązane                  

do opuszczenia terenu rekreacyjnego, a w przypadku niepodporządkowania się poleceniom 
obsługi przekazane do dyspozycji Policji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7660



14. Właściciel terenu nie ponosi odpowiedzialności za przedmioty wartościowe i rzeczy 
osobiste pozostawione w miejscu wykorzystywanym do kąpieli. 

15. Każda osoba znajdująca się na terenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli zobowiązana 
jest stosować się do niniejszego regulaminu. 

16. Telefony alarmowe do służb:  
• Numer alarmowy   – 112 
• Pogotowie ratunkowe  – 999 
• Policja    – 997 
• Straż Pożarna   - 998 
• Straż Miejska   - 83 357 37 70  

17. Skargi i wnioski należy zgłaszać do Dyrektora Łosickiego Domu Kultury, ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 4,  tel. 83 359 05 09. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7660


		2017-09-13T10:46:23+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




